Fol. 23r, *exp.*: «... quod ceteris deinceps cedat in exemplum. In quorum omnium et singulorum testimonium presentes litteras sigillii nostri appensione muniri fecimus. Datum parisiis anno domini M^o ducentesimo sexagesimo octauo mense marcio».

2. Identificació de l'autor i obra: *Pragmàtica sanció dita de sant Lluís, (març 1269 {1450-1452})*.

5. Edició: *Ordonnances des rois de France*, t. XIII, 267-291.

IV

1. Folis 28r-37r. Fol. 28r, *inc.*: «Karolus dei gratia francorum Rex Vniuersis presentes litteras inspecturis salutem. Inscrutabilis diuine altitudinis prouidentia per quam reges regnant rerumque publicarum gubernacula possident potestatem regiam ad hoc inter cetera ordinauit Vt ecclesiam suam precioso sanguine christi fundatam eiusque ministros fideliter protegeret...».

Fol. 37r, *exp.*: «... Karolus de andegauia comes cenomanensis Petrus filius ducis britanie Necnon comites de Marchia et de Vindocino Vos Comes de tantauilla prelati proceresque ac alii viri ecclesiastici et seculares quamplurimi eratis Et signatum N. de friboys».

2. Identificació de l'autor i obra: *Pragmàtica sanció de Bourges* (7 juliol 1438).

5. Edició: *Ordonnances des rois de France*, t. XIII, 267-291.

V

1. Folis 38r-39v. Fol. 38r, *inc.*: «Magister franciscus sacre pagine doctor ordinis fratrum minorum patriarcha Jerosolimitanus in libro quem composuit de angelis in tractatu de Reuelationibus qui fuit per angelos inter cetera de quatuor Regnis francie hispanie scossie et anglie Narrat que secuntur Reuelata cuidam Episcopo Regni francie fuisse citra annum domini vzx (*sic*). Erat circa annum predictum in francia circa partes andegauenses Episcopus valde deuotus et contemplatiue vite multum ornatus qui inter carismata a spiritu sancto sibi concessa hoc habebat quod erga angelos sanctos et signanter erga angelum sanctum custodem suum singularem deuotionem habebat.

Fol. 39v, *exp.*: «ipsorum ad confusionem et destructionem corona demissa et perdita Redigetur. Quousque ecclesia catholica ad cuius manus iure diuino deueniret de ipso anglie Regno disponat. Regno francie exaltato Regna vero hispanie castelle aragonie etc. per sarracenos et vicinos tamquam per ea per que peccauerunt et in quibus offenderunt vsque ad terram et imum humiliabuntur et depauperabuntur. Quibus dictis angeli disparuerunt. Episcopus vero visionem conscripsit».

2. Identificació de l'autor i obra: FRANCESC EIXIMENIS, *Llibre dels Àngels, tractat V, c. 38, en traducció/adaptació llatina*.

VI

1. Fol. 40r-43v. Fol. 40r, *inc.*: «Ardua res est de qua impresenciarum agitur Reuerendissimi ac Reuerendi patres egregiique ac doctissimi viri de qua proinde cum dei timore ac consciencie puritate deliberandum est...».

Fol. 43v, *exp.*: «... addendi minuendi corrigendi. Et quid melius deliberandum occurrerit. (*alia manu*) Hex est deliberatio M. Episcopi Cenomanensis in congregatione prelatorum Carnoti Anno domini M^o CCCC^{mo} quinquagesimo».

Identificació de l'autor i l'obra: Martin BERRYER,¹⁷³ *Discurs a l'Assemblea de Chartres del 1450*.

4. Catàlegs i bibliografia: DE BEAUCOURT, *Histoire de Charles VII*, V, p. 204ss.

VII

1. Folis 48r-49r. Fol. 48r, *inc.*: «Circa articulum de electionibus si videtur expediens pro differentiis inter sanctissimum dominum nostrum...»

Fol. 49r, *exp.*: «... de quo saltem per proprium juramentum si alias fuerit honesta persona fidem facere possit et teneatur».

2. Identificació de l'autor i obra: *Projecte d'acord amb el papa sobre les eleccions canòniques*.

VIII

1. Folis 49v-51v. Fol. 49v, *inc.*: «Hec sunt que ex votis et deliberationibus maioris partis congregationis ex ordinatione Regia bituris celebrate elici possunt...».

Fol. 5v, *exp.*: «... instat semper et obsecrat sanctitatem suam cum omni deuocione et affectione. Lecta fuerunt capitula predicta in congregatione ecclesie premencionate Bituris die nona mensis augusti anno domini millesimo quadingentesimo quinquagesimo secundo».

4. DE BEAUCOURT, 213.

IX

1. Fol. 55r-61v. Fol. 55r: «In nomine domini Amen. Anno a natiuitate eiusdem millesimo quadingentesimo tricesimo nono indicione secunda die uero iouis vicesima sexta mensis marcii hora vesperorum vel quasi, Pontificatus sanctissimi in christo patris et domini domini eugenii diuina prouidentia pape Quarti Anno Nono In nostrorum notarioum publicorum et testium infrascriptorum ad hec specialiter vocatorum et Rogatorum presencia personaliter constituti...».

Fol. 61v, *exp.*: «... singulis suis comprouincialibus et suffraganeis sub forma publica aut alias per suas litteras auctenticas curent intimare».

2. Identificació de l'autor i obra: *Aprobació pels bisbes de l'imperi dels decrets del concili de Basilea, 26 mars 1439*.

X

1. Folis 61r-67v. Fol. 61r: «Videtur dominis deputatis per Concilium posse condescendi petitioni oblate ex parte Serenissimi domini Regis Roma-

173. Bisbe de Le Mans de 1449 a 1465; EUBEL, II, 139.

norum Ac etiam christianissimi domini regis francorum quantum conuenit sue petitioni etc., concurrentibus infrascriptis...».

Fol. 67v, *exp.*: «...preiudicium lesionem et derogationem eorumdem Ac omnia in pristinum statum per suas litteras reducet ac si non emanassent».

2. Identificació de l'autor i obra: *Acord entre el Concili, el rei de Romans i el rei de França*.